que beneficia Ecclefiaftica,cum cura, & fine cura, (e~
cularia, & quorumuis ordinum regulariain ticulum
i vel Commendam, autalias. quomodoliber obtinen=
tes quocunque nomine, vel tirulo cenfeantur, etiam
fi deillis, & eorum qualitatibus foecialis, & exprefa ﬂ
mentio habenda forer; ad vium, & cultum dininum; !
_ etiant in eorum priuatis wdibus,& Capellis, vel ora~
| torijs deftinara tempore eorum obitus ex teftamenta
vel zhinteltato reliéka (ub quibufuis faculeatibus te-
. ftandi, & alias difponendi ‘ll']e bonis per eos exaleariy
I wvel alias quomodoliber acquifitis per quafcunque
' Toman. Pontifices pradecefores, & f{ucceffores nos
ftros, acnos {ub quibufuis tenoribus, & formis, ac |
« cgm :1u':h|_:|'uis cIauﬁlllf-,& decrctis? eriam Motu pro :
i prio, & alias quomodolibet concefsis,; & concedendis
f minime comprehendantur. Nec fub appellatione {po

.

liorum veniant, fed ad fingulas Ecclefias, Monaftes
ria,etiam Conuentu carentla, & beneficia,huinfmo-
di in quibus refederintaue quibus prafuerine, fea
. qua alias obtinuerint mpnino fpeltent, & pertiqe&r,
| ac fpetare, & pertineseillaque poft corum obitum
' : cifdem

o
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dem Ecclefijs, Monafterijs, & beneficijs, etiamfi
Romana Guria, & procul ab illis decefferinr, vel
ad illa nunquam accelferint,etiam {iantea Ecclefiar@
monafleriornm regimini ceflerint , yel beneficia
ninfinodi renunciauerint eo ipfo applicara, & in-
vorporata fint, & effe cenfeantur. 1ta quod liceat illis
funttis in eifden Ecclefijs, Monafterijs, & benefi-
c1js fuccefloribus,ac Eccleffarunm, & Monafteriorum,
huiufmodi Capitulis, & Conuentibus, refpeftineil-

1a propria auforitate,libere apprehendere, ac eorum
Ecclefijs & sacriftijs appli_carc & Incorporare,acque
cunque donationes, ac relicta, &lezaca, teftanenta, &
codicilli, & aliz vicime voluntates, feu fpolia defu -
per contra prafentis Conltitutionisnoftra tenorem

_ quomodolibet pro tempore fifta, quoad premilia
« nulla, & ipualida nuliiufque roboris,, & momenti
| lexiftane, & perfonis , etiam Ecclefiatticis , fen locis,
'} ‘etiam pijs, aut Ecclefiafticis alijs quibufcunque in
quarum feu quorum fauorem pro tempore fadta fue-

/ rint minime {uffragentur , nec per ea cifddem perfo-
nis , feu locis vel alijs Ecclefijs huinfmodi aliquod
iusin rebus pra:dictis, vel ad illas acquiri pofiir,
Quinimo res facras, ac alia bona preditta quocun-
quenomine, vel titulo pro tempore detinentes ad
llaEcclefijs, & Monafterijs , ac beneficijs per de-
funftos quomodoliber acquificis, vt praferruriux-
T praefentium tenorem realirer, & cum effe@n re=
tendum, & confignandum , quibufuis difpo-
onibus de jllis in contrarium quomodolibet
: § Minime attentis , omnino reneantur, & ad
i.P'" "?uf.uras & poenas  etiam furd , & fﬂﬂ'ilf:
£1) ac alig iuris , & fa@i remedia opportuna co%: